EDITAL Nº 017/2022

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária Nº 016/2022,
TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES, DA PROVA DE TÍTULOS E DO
RESULTADO CLASSIFICATÓRIO para contratação temporária dos cargos de
Professor(a) de Inglês e Técnico(a) de Enfermagem , desta SELEÇÃO PÚBLICA,
conforme constam no relatório do Anexo I deste edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública  Nº 016/2022, nos dias 19.07.2022 e
20.07.2022, cujos recursos deverão ser protocolados junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.caseiros.rs.gov.br.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 18 de julho de 2022.

      LEO CESAR TESSARO

    Prefeito Municipal

.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 17/2022 – 18.07.2022

1- Inscrições Deferidas:

1.1- Professor (a) de Inglês:

Nº Nome Resultado
01 Carmen Susana Polli Deferida

1.2- Técnico(a) Enfermagem:

Nº Nome Resultado
01 Assis Julianotte Mignoni Deferida

2- Classificação:

2.1- Professor (a) de Inglês:

 Nome Resultado Classificação
01 Carmen Susana Polli 3,50(Aprovada)    1º

2.2- Técnico(a) Enfermagem:

 Nome Resultado Classificação
01 Assis Julianotte Mignoni 2,25(Aprovada)    1º